
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2025                                                                                              № 743
г. Тотьма

Об утверждении схемы 
теплоснабжения на территории 
Тотемского муниципального округа
Вологодской области до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  190-ФЗ  «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012  №  154  «О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их 
разработки и утверждения», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемую  схему  теплоснабжения  на  территории 
Тотемского муниципального округа Вологодской области до 2035 года.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  Тотемского 
муниципального  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
Интернет в течении 5 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Постановление в ступает в силу после официального опубликования. 
4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на 

первого  заместителя  главы  Тотемского  муниципального  округа  С.  С. 
Семенова.



Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л. 
Селянин


